Source: https://beechfieldbrands.com/pl/products/w125-torba-maxi-life

TORBA MAXI FOR LIFE
W125

POK

PRODUCT SPECIFICATION

Kraj pochodzenia
Kod taryfy celnej
llos¢ w kartonie
llosc z cennika

llosc w torebce foliowej

Waga kartonu Okoto ( Kg )
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OVERVIEW

100% Bawelny - 140g/m?

Duza pojemnosc

Moze byc noszona na ramieniu albo
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Wymiary kartonu (cm)

Waga produktu Okoto (g )

Dtugos$é uchwytow (cm)

Wymiary (cm) - szeroko$¢ x wysokosé x gtebokosé
Pojemnos¢é (L)

Obszar haftowania ( cm Okragty tamborek ) **

DOSTEPNE KOLORY

Black White Natural

48 x 42 x 33

90

58

35x39x13.5

18

22

French Navy  Graphite Grey
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